ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Avenida Paulo Vasconcelos, 880 – Centro – Telefax: (79) 3265-1387

CNPJ: 00.073.093/0001-84 – E-mail: cmnsdores@hotmail.com - site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores – SERGIPE – CEP.: 49.600-000

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA – 31 DE OUTUBRO DE 2023 ÀS 19h

PROPOSIÇÃO AUTOR ASSUNTO SITUAÇÃO

Moção de
Agradecimento

Fábio Rosa de
Oliveira

seja aprovada Moção de Agradecimento, ao
Excelentíssimo Vereador Fabricio

Moreira Menezes, em agradecimento por conseguir a
emenda para a reforma do Posto de Saúde do

Povoado Itapicuru, junto a Ex- Deputada Estadual
Janier Mota.

Entrada no
Pequeno

Expediente

TRIBUNA LIVRE -- Em atendimento ao Ofício n° 148/2023-SINDISAN, de
18 de outubro de 2023, venho através do presente
comunicar a Vossa Senhoria, conforme solicitação,

para fazer uso da Tribuna Livre nesta Casa Legislativa
em Sessão Ordinária do próximo dia

31 de outubro de 2023 às 19:00 horas.

Entrada no
Pequeno

Expediente

mailto:cmnsdores@hotmail.com